ישיבת ועדת מפ"ק מס' 23/1 , משרדי קק"ל ירושלי ם

יום רביעי, י"ח טבת תשפ"ג, 11/01/2023

חברים:
יו"ר הוועדה - כפיר סויסה - יו"ר הוועד ה

יו"ר עמית - יצחק וקנין, גדי פרל (נכח בזום); דוד פרץ (נכח בזום); דניאל אבידור (נכח בזום); חיים מנחם;
יעקב בכר (נכח בזום); ליאור טרגן (נכח בזום); מיכל סיבל-דראל; סיבוני עמיחי (נכח בזום); רונית בויטנ ר

חסרים:
סגן יו"ר דירקטוריון הוד בצר; מוטי יוג ב